

**Lucrari de reparatie si
constructie a sectorului de politie
nr.4 a IP Ungheni al IGP**
(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse №
Rețele de incalzire**

Valoarea de deviz 52 953,58 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	71,6400	41,97	3 006,731
2.	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	92,1400	41,97	3 867,116
		Total manopera				6 873,83

Materiale:

1.	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,1050	35,00	3,675
2.	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,0320	27,00	0,864
3.	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0900	32,00	2,880
4.	252121671000040	Teava din polietilena sau polipropilena d 26 x 3 /d20/	m	24,7200	9,00	222,480
5.	252121671000048	Teava din polietilena sau polipropilena d16 x 2 /d12/	m	56,6500	7,00	396,550
6.	252121671000049	Teava din polietilena sau polipropilena d20 x 2 /d15/	m	69,0100	8,00	552,080
7.	2524906720949	Diblu din PVC cu D= 8	buc	30,0000	1,00	30,000
8.	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	2,2500	15,00	33,750
9.	282211570000001	Radiator CELIKPAN tip 11, H=500, L=400	buc	1,0000	500,00	500,000
10.	2822115700000035	Radiator CELIKPAN tip 21, H=500, L=700	buc	5,0000	700,00	3 500,000
11.	2822115700000036	Radiator CELIKPAN tip 21, H=500, L=800	buc	5,0000	800,00	4 000,000
12.	2822115700000037	Radiator CELIKPAN tip 22, H=500, L=700	buc	1,0000	720,00	720,000
13.	2822115700000038	Radiator CELIKPAN tip 22, H=500, L=900	buc	1,0000	900,00	900,000
14.	2822115700000039	Radiator CELIKPAN tip 22, H=500, L=1000	buc	1,0000	1 000,00	1 000,000
15.	2822115700000040	Radiator CELIKPAN tip 22, H=500, L=1200	buc	1,0000	1 100,00	1 100,000
16.	2874115837161	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestas 5 x 50 F1	buc	30,0000	2,00	60,000

17.	2874125881241	Saibe uzuale, plate M 10	buc	30,0000	1,00	30,000
18.	287527411402046	Teu de reglare cu diametrul 3/8"-3/4" Teu presat d16 x 2	buc	31,2000	87,00	2 714,400
19.	28752741235003834	Dop din otel HERZ 1 0272 09	buc	4,0000	355,00	1 420,000
20.	287527420400045	Bratara fixare d16x2	buc	30,0000	2,00	60,000
21.	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	45,0000	0,30	13,500
22.	29131245031913412	Ventil HERZ 1 4217 02	buc	2,0600	187,00	385,220
23.	29131245031913413	Ventil HERZ 1 4115 12	buc	2,0600	187,00	385,220
24.	29131245031913812	Robinet din fonta si alama Ventil de scurgere HERZ 1 0270 09	buc	4,1200	233,00	959,960
25.	291312450319141	Robinet din fonta si alama cu mufa cu diametrul de 3/8"-1/2" Cran Maevscovo	buc	15,4500	55,00	849,750
26.	291312450319142	Robinet din fonta si alama cu mufa cu diametrul de 3/8"-1/2" Clapeta 40020112	buc	15,4500	65,00	1 004,250
27.	291312450319143	Robinet din fonta si alama cu mufa cu diametrul de 3/4"-1" Clapeta 40120132	buc	15,4500	65,00	1 004,250
28.	291312450319144	Robinet din fonta si alama cu mufa cu diametrul de 3/8"-1/2" Bucsa Termostat 40270400	buc	15,4500	165,00	2 549,250
29.	332051735223	Termoizolatie conducte Izolarea tevilor d16	m	59,4825	3,00	178,447
30.	33205173522341	Termoizolatie conducte Izolarea tevilor d20	m	72,4605	4,00	289,842
31.	33205173522342	Termoizolatie conducte Izolarea tevilor d26	m	25,9560	5,00	129,780
Total materiale de construcții						24 996,17

Utilaje de construcții:

1.	2952270003304	Electropompa de apa monoetajata de joasa presiune 15,0 - 30,0 kw	h-ut	5,8400	50,00	292,000
2.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	6,0000	25,00	150,000
Total utilaje de construcții						442,00

Total	Lei	44 127,98
TVA	20 %	8 825,60
Total		52 953,58

Total deviz:

52 953,58

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)